
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар аз 18.06.2021 №71 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 
402466-1 

Шуъбаи хифзи ичтимоии ахолии 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

вилояти Сугд 

Хариди яшики зидди сухтор, 

тренажёр, шуруповёрт, 

лавозимоти ошхона, арматура, 

кубури оханин, рангхои равгани, 

аккумулятор, тачхизоти техники, 

техникаи маишӣ ва маводи 

хочагидори барои эҳтиёҷоти 

ШХИА МИХД вилояти Сугд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 75 
27.06.2021 

15:10 

2 402490-1 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 

чумхуриявии клиникии беморихои 

равони  " 

Таъмири капиталии шуъбаи 

табобати мардонаи №1 МД 

"Беморхонаи чумхуриявии 

клиникии беморихои равони " 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
28.06.2021 

11:32 

3 402478-1 
Муассисаи давлатии беморхонаи 

марказии шахри Исфара 

Хариди тачхизоти тибби барои 

эхтиёчоти Муассисаи давлатии 

беморхонаи марказии шахри 

Исфара 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 33 
28.06.2021 

13:00 



4 402493-1 

Муассисаи давлатии "Хона-интернати 

пиронсолон ва маъюбони шахри 

Турсунзода" 

Таъмири асосии бинои 

Муассисаи давлатии "Хона-

интернати пиронсолон ва 

маъюбони шаҳри Турсунзода". 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
28.06.2021 

15:00 

5 402469-1 
Мактаб-интернати ҷумхуриявии 

кӯдакони ятими ноҳияи Сангвор 

Хариди молхои хочагидори, 

канселяри, мебел, масолеҳи 

сохтмони, молҳои нарм, курта ва 

пойафзол барои эҳтиёҷоти 

Мактаб-интернати ҷумхуриявии 

кӯдакони ятими ноҳияи Сангвор. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 80 
28.06.2021 

17:09 

6 
402468-1 

Маркази саломатии ноҳияи Спитамен - 

Вилояти Суғд 

Хариди маводхои канселярӣ ва 

бланкаҳо барои эҳтиёҷоти 

Маркази саломатии ноҳияи 

Спитамен - Вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 45 
08.07.2021 

15:40 

7 
402473-1 

Маркази шаҳрии ҳимояи аҳоли аз 

бемории сил шахри Душанбе Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Хариди реагентҳои лабораторӣ, 

мавод ва масрафшавандаи тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 113 
08.07.2021 

17:38 

8 
402482-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАҶМӮИ 

МЕҲМОНХОНАҲОИ ДАСТГОҲИ ИҶРОИЯИ 

ПРЕЗИДЕНТИ ҶУМҲУРИИ ТОҶИКИСТОН" 

Таъмири ҷории биноҳои "8" ва 

"Варзишӣ", таъмири намои 

бинои "6", Чойхонаи "Саодат" ва 

деворҳои муассиса. Ободонии 

гирду атрофи муассиса 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
09.07.2021 

9:00 

9 
402485-1 

Муассисаи давлатии "Китобхонаи 

миллии Точикистон" 

Хизматрасонии ба чоп 

расонидани штрих-кодхои 

худчасп  андозаи 70 х 100 мм 300 

гр, китобхо бо навиштачоти 

"Китобхонаи миллии 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас

онии 
1 

09.07.2021 

9:00 



Точикистон" барои Китобхонаи 

миллии Точикистон. 

10 
402487-1 

Агентии таъминоти амволи махсуси 

назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди маводҳои хурокворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
09.07.2021 

9:10 

11 
402483-1 

Муассисаи давлатии "Маркази 

чумхуриявии баркароркунии тиббию 

ичтимои "Тангаи"" 

Маҷмӯи корҳо оид ба азнавсозии 

бино, сохтмони палатаҳои 

инфиродӣ ва бунгоҳи тиббӣ. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
09.07.2021 

9:30 

12 
402477-1 

Филиали Муассисаи Давлатии "Маркази 

Чумхуриявии илмии хун" дар шахри 

Хучанд 

Таъмири намо, маъмурият ва 

ивази дархо Филиали Муассисаи 

Давлатии Маркази Чумхуриявии 

илмии Хун дар ш.Хучанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
09.07.2021 

10:00 

13 
402486-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ"ТАЪЛИМИИ 

ТОМАКТАБӢ,ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №67-И Н.ШОҲМАНСУР" 

Таъмири ҷории бинои МД 

"ТАЪЛИМИИ 

ТОМАКТАБӢ,ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №67-И 

Н.ШОҲМАНСУР" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
09.07.2021 

10:00 

14 
402489-1 

Муасиссаи давлатии таълими томактаби 

"Ширхоргоҳ кӯдакистони  №24" ноҳияи 

Шохмансур 

Таъмири ҷории бинои МДТТ 

"Ширхоргоҳ кӯдакистони  №24" 

ноҳияи Шохмансур 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
09.07.2021 

10:00 

15 
402479-1 

филиали Чамъияти сахомии кушодаи 

"Шабакахои таксимоти барк" дар шахри 

Истаравшан 

Хариди наклиёти боркаш барои 

эхтиёчоти филиали Чамъияти 

сахомии кушодаи "Шабакахои 

таксимоти барк" дар шахри 

Истаравшан 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
09.07.2021 

11:00 



16 
402480-1 

Муассисаи таълимии давлатии 

томактабии ширхоргох-кудакистони 

№27 шахри Хучанд 

Хариди маводи хурока барои 

эхтиечоти Муассисаи таълимии 

давлатии томактабии ширхоргох-

кудакистони №27 шахри Хучанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 39 
09.07.2021 

11:30 

17 
402481-1 Беморхонаи шахрии №2 шахри Хуҷанд 

Таъмири маъмурият буғхона ва 

амрози занонаи беморхонаи 

шаҳрии №2 ш. Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
09.07.2021 

13:00 

18 
402492-1 

Муассисаи  Давлатии "Пажуҳишгоҳи 

экспертизаи тиббию иҷтимоӣ ва 

тавонбахшии маъюбон" 

Насб ва тачзияи ховозахои 

инвентарии беруна барои корҳои 

ороиши. Андова кардани девори 

берунӣ, ба анҷом расонидани 

фасад. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
09.07.2021 

14:30 

19 
402475-1 

Государственное учреждение 

«Управление кладбищами» Местного 

Исполнительного Органа 

Государственной власти в городе 

Душанбе 

Хариди молҳои маишӣ, 

компютери персонали, мебел ва 

мотоcикл 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
09.07.2021 

17:00 

20 
402476-1 

Муассисаи давлатии кумаки авалияи 

тиббию санитарии нохияи Рудаки 
Хариди таҷҳизоти тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
09.07.2021 

17:00 

21 
402474-1 

Агентии захираҳои моддии давлатии 

назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Корҳо оид ба сохтмон ва насб 

кардани ёдгории таърихии 

Куруши Кабир ва Малика 

Собировадар дар боғи "Куруши 

Кабир" -и пойтахт 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
09.07.2021 

17:00 

 

 



Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 

https://eprocurement.gov.tj/

